АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

8 дек»бря 2021 r № 758-р

О признании утратившим силу
распоряжения администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 29 декабря 2020 года
№ 949-р

В целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 29 декабря 2020 года № 949-р
«Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход
за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательные программы дошкольного образования в Ивнянском районе
в 2021 году».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2